中国膜工业协会文件
中膜协【2018】第11号
[image: image1.png]

关于召开中国膜工业协会第五届理事会第五次会议的

通知
各位理事及分支机构负责人：

经研究决定，4月14-15日在山东招远召开“中国膜工业协会第五届理事会第五次会议”。会议的主要内容是认真贯彻落实党的十九大会议精神和深入贯彻落实《中国制造2025》和推进供给侧结构性改革部署，加快推进膜行业结构调整和创新发展，分析行业经济运行情况，就行业发展的突出问题和热点问题进行交流，讨论2018年工作并提出下一步工作设想。

会议同期召开“膜技术在黄金工业及有色冶金中的应用研讨会”。

理事会是国家和协会章程规定的年会，请各位理事务必按时前往出席并履行权利与义务，不可缺席，现将有关事项通知如下：

    一、会议内容
1、审议第五届五次理事会工作报告；
2、审议2017年度协会会费收支情况报告；

3、审议理事会提名的重大人事调整的提案；

4、审议协会增补理事、会员单位等议案；

5、与会理事自由发言；

6、参观考察。

　　二、时间地点
1、时间：4月13日全天报到；13日晚18点召开理事长、秘书长预备会议；4月14-15日全天会议。

2、地点：招金舜和国际饭店（地址：山东省招远市玲珑镇罗山路，电话：0535-8068888)。
参会人员

1、协会第五届理事会全体理事，拟增补理事；

2、协会各分支机构负责人。

3、协会部分会员代表。
　　四、会议费
本次会议会务费为2100元/人，提前汇款为1900元/人（会务费含资料费、餐费）；住宿统一安排，费用自理。

开户银行：中国农业银行北京宣武支行营业部
    银行帐号：11171101040005125
    银行户名：中国膜工业协会

五、会议要求

请各位理事代表填写《第五届理事会第五次会议参会回执表》，于4 月5日前传真或邮件报协会秘书处。
　　六、联系方式

联 系 人：柳  寒 18911646373

洪玉梅 13699142429

　　办公电话：010-64433465
传    真：010-64433465

邮    箱：568865221@qq.com

 特此通知。

                                       中国膜工业协会

2018年2月12日

　　附件：参会回执表

附件：
中国膜工业协会理事会参会回执
	单位名称

	传真

	通讯地址

	邮编

	参会代表

姓名
	性别
	职务/职称
	手机号
	邮箱

	住宿情况
	标准间/大床间（358元/间.天 ），需要         间

	航班信息
	到达时间：           ，航班信息：

	备注：

     1、由于会议地点离机场、火车站较远，会议会务组安排分段接站，具体安排如下：烟台蓬莱机场接机时间分别为：13日中午12点、下午16点、19点；潍坊火车站接站时间分别为：13日中午12点、下午16点、下午19点，请大家根据接站时间安排好车次;

 2、请各位参会者在会议期间妥善看管好自己携带的财物，防火防盗；密切关注当地的气候，根据自身情况，依环境变化及时增减衣物；请留意饮食，保重身心健康，注意旅行安全。

 3、请各位参会者支持、配合会务组的组织工作。